

## Uuteen nousuun -hanke Vastuullisen matkailun toiminta- ja kehittämissuunnitelma 2022-2025

243/02.05.02/2022

Khall 17.10.2022 § 181

### Selostus

Outokummun Matkailijayhdistys ry sekä Matkakumpu Oy ovat 7.4.2021 allekirjoitetulla kumppanuussopimuksella sopineet Tehdään yhdessä hyvää - vastuullisen matkailun kehittämishankkeen sisällöstä, toteutusvastuista ja kustannustenjaosta.

Hankkeen kokonaiskustannus oli 49 640 euroa, josta Matkakummun osuus oli 6 744 euroa, matkailijayhdistyksen osuus 3 216 euroa sekä hankerahoitus Akke-ohjelmasta (P-K:n maakuntaliitto) 39 680 euroa.

Hankkeen hallinnoija oli Outokummun Matkailijayhdistys ry.

Hankkeen työn tuloksena on valmistunut Outokummun Vastuullisen matkailun toiminta- ja kehittämissuunnitelma 2022-2025.

Suunnitelma on laaja ja hyvin perusteellinen. Sen missiona on iloa paikkakuntalaisille, eloa Outokumpuun sekä tuloa yrityksille. Suunnitelma sisältää myös swot-analyysin Outokummun matkailusta.

Suunnitelma sisältää useita hankeideoita, jotka toteutuakseen vaativat merkittävää investointia, rahoitusta, hankkeeseen sitoutunutta toimijaa sekä kohteen liiketoimintasuunnitelmaa.

Suunnitelmassa todetaankin hyvin, että matkailun tuntuva kasvu vaatii uusia investointeja, yrityksiä ja uutta markkinointia.

Matkailijayhdistys on toimittanut 9.10.2022 kaupungille esityksen matkailun yhteismarkkinoinnista ja kehittämisestä vuodelle 2023. Matkailijayhdistyksen esityksen mukaan

- Tavoitteena on jatkaa hankkeen toimesta alkanutta yhteismarkkinointia ja viedä kehittämisideoita eteenpäin. Esitystä yhteismarkkinoinnista on tehty hankkeen markkinointi-työryhmässä.
- Uuteen nousuun -suunnitelma on tehty pohjustamaan uusia hankkeita ja rahoitusta matkailun kehittämiseen uskotaan olevan haettavissa kenties enemmän kuin koskaan aiemmin. Valtion taholta halutaan auttaa alaa toipumaan koronasta ja Venäjältä saapuvan matkailun tyrehtymisestä.

Matkailijayhdistyksen esityksessä toivotaan kaupungilta suoraa rahoitusta matkailun yhteismarkkinointiin 20 160 euroa sekä matkailuhankkeisiin Kaunisniemessä tapahtuu 50 000 euroa sekä Oppiva Outokumpu 30 000 euroa. Summat olisivat hankkeiden omarahoitusosuuksia, jonka lisäksi haettaisiin ulkopuolista rahoitusta.

Kaupunki on panostamassa kaupungin ja kaupunkikonsernin viestintään ja markkinointiin palkkaamalla viestintä- ja tapahtumapäällikön. Talousarviossa 2023 varataan määrärahoja yhteismarkkinointiin, joka sisältää osittain samoja elementtejä kuin matkailuyhdistyksen esittämässä matkailun markkinointisuunnitelmassa. Myös Matkakumpu ja muut konserniyhtiöt ovat varanneet omassa budjetissaan määrärahoja yhteismarkkinointiin. Uusi

viestinnän ja markkinoinnin asiantuntija pyritään palkkaamaan kaupungille jo kuluvan vuoden puolella, joten markkinointiin liittyvät toimenpiteet jätetään mielellään ko. henkilön suunniteltavaksi.

Esitetyt matkailuhankkeet vaativat tarkempaa suunnittelua, mm. rahoituksen ja toimijoiden suhteen ennen kuin kaupunki voi sitoutua missään määrin rahoitukseen.

Vaikutusarviointi	Ei
Valmistelija	Hallinto- ja talousjohtaja
Lisätietoja	Hallinto- ja talousjohtaja Päivi Lintumäki, <a href="mailto:paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi">paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi</a> , puh. 050 382 7769.
Esittelijä	Vs. kaupunginjohtaja
<b>Päätösehdotus</b>	Kaupunginhallitus toteaa, että Uuteen nousuun -hanke on saavuttanut tavoitteensa ja merkitsee hankkeen tuloksena valmistuneen Vastuullisen matkailun toiminta- ja kehittämissuunnitelma 2022-2025 tiedokseen.
<b>Päätös</b>	Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---